
Reference: ČKD Kutná Hora

Dodavatel: ABRA Software a.s. Produkt: ABRA Gen

Obor podnikání Webové stránky
www.ckdkh.cz

Obrat
1 000 000 000 Kč

 

Popis činnosti
specializovaný software pro slévarenskou výrobu

Výchozí situace před nasazením ERP
Poměrně roztříštěná, nesourodá evidence v několika komplikovaně komunikujících systémech.

Typ ERP
pro výrobní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace Jazykové mutace
angličtina

Napojení na stávající systémy
Výroba

Nasazené řešení
Základní implementace ERP ABRA Gen proběhla za 4 měsíce. Klíčové pro zákazníka bylo zejména bezchybné
projektové řízení, precizní kalkulace, přesné kapacitní plánování a digitalizovaný přehled o výrobě - zkrátka
Průmysl 4.0.

Vzhledem k velmi krátké době na implementaci byla nezbytná vysoká aktivita a intenzivní spolupráce zákazníka a
teamu ABRA Software.

"Tým ABRY byl nejen perfektně sladěný a profesionální, ale navíc velice ochorně a otevřeně pracoval s lidmi v
provozech. Měl obrovský tah na branku. To byla pro mne jako pro manažera velká deviza." říká Vlastimil Kožený,
generální ředitel ČKD Kutná Hora

Přínosy po nasazení


